Rio Azul – 1918/2020 - 102 anos - ORA ET LABORA   www.rioazul.pr.leg.br    e-mail: cmrioazul@gmail.com
FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA Nº 02/2021

De 4 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso
das prerrogativas legais atribuídas pela Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar José Augusto Gueltes, Giovana Lewandowski e Lurdes Brek da Silva para,
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal de Rio Azul/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,
Em Rio Azul, 4 de janeiro de 2021.

SÉRGIO MAZUR
Presidente